

# Total Konstruktion IVS

Skelvangsvej 73 st tv  
8920 Randers NV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/06/2020**

---

**Poul Bogdan Chitaru**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Total Konstruktion IVS

Skelvangsvej 73 st tv

8920 Randers NV

e-mailadresse: bogdan.chitaru@gmail.com

CVR-nr: 39638320

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomheden med nedbrydning, rengøring og renovering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 – 31.12.19 udviser et resultat på DKK -43.802. Balancen viser en egenkapital på DKK -34.291.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-56.134</b>	<b>143.215</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-130.960
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-56.134</b>	<b>12.255</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-23	-52
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-56.157</b>	<b>12.203</b>
Skat af årets resultat .....		12.355	-2.683
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-43.802</b>	<b>9.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-43.802	9.520
<b>I alt .....</b>		<b>-43.802</b>	<b>9.520</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		12.355	0
Andre tilgodehavender .....		0	22.119
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.355</b>	<b>22.119</b>
Likvide beholdninger .....		76	49.674
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.431</b>	<b>49.674</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.431</b>	<b>71.793</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-34.291	9.511
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-34.290</b>	<b>9.512</b>
Skyldig selskabsskat .....		2.683	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		44.038	62.281
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>46.721</b>	<b>62.281</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>46.721</b>	<b>62.281</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.431</b>	<b>71.793</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1	9.511	9.512
Årets resultat .....	0	-43.802	-43.802
Egenkapital, ultimo .....	1	-34.291	-34.290

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	128.981
Pensionsbidrag	0	1.988
	<u>0</u>	<u>130.969</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1